

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177293375

COTAÇÃO Nº 9615 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA JULHO/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	23/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	20/07/2021	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	23/07/2021	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG	46890	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 29,5000	25 Unidade	R\$ 737,5000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
CANTONEIRA REFORCADA 40 X 40 CM - MAO FRANCESA AÇO GALVANIZADO - UNIDADE	26536	-	CANTONEIRA REFORAADA 40X30 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 14,5000	10 Unidade	R\$ 145,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TUBO	40235	-	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 8,0000	1 Tubo	R\$ 8,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
Total Parcial:									36.0	R\$ 890,5000	

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ARANDELA MEIA LUA VIDRO JATEADO - UNIDADE	39815	-	ARANDELA DE VIDRO JATEADA MEIA LUA - 1 - OUTROS	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 32,0000	15 Unidade	R\$ 480,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, (ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE	1029	-	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 23,0000	30 Unidade	R\$ 690,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27

6	BOBINA DE PAPEL MOLDE KRAFT PURO - UNIDADE	39922	-	BOBINA PAPEL ONDULADO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 145,0000	5 Unidade	R\$ 725,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
8	BROCA PARA ACO RAPIDO 6MM - UNIDADE	39965	-	BROCA ACO RAPIDO 6MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	3 Unidade	R\$ 12,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
9	BROCA PARA CONCRETO 10MM	44272	-	BROCA WIDEA 10MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	3 Unidade	R\$ 30,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
11	BROCA PARA FERRO 8 MM	49918	-	BROCA ACO RAPIDO 8MM STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,5000	3 Unidade	R\$ 16,5000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
16	CIMENTO 50KG	40178	-	CIMENTO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 33,0000	15 Quilograma	R\$ 495,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
18	COMPRESSOR ROTATIVO 30.000 BTUS - UNIDADE	40308	-	COMPRESSOR 30.000 BTUS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	COMPATIVEL COM GAS R 410	-	R\$ 1.688,0000	1 Unidade	R\$ 1.688,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
23	ESPACADOR DE PISO CRUZETA - 2 MM - UNIDADE	39928	-	ESPACADOR DE PISO 2MM CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0300	200 Unidade	R\$ 6,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
29	FITA ISOLANTE - UNIDADE	22249	-	FITA ISOLANTE 5M PRETA - .	ROLO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	30 Unidade	R\$ 60,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
31	HELICE DO MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA SPRINGER -> MODELO SPRINGER, TENSÃO 220V, CAP.30.000BTU/H	47696	-	HELICE DO MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA SPRINGER TENSÃO 220V, CAP.30.000BTU/H - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 320,0000	1 Unidade	R\$ 320,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
33	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 2 TECLAS -> - MARCA IRIEL. MODELO DUALE - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - UNIDADE	18814	-	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	10 Unidade	R\$ 100,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
40	METALON 20 X 30 MM Nº 14 C/ 6M	47700	-	METALON 20 X 30 MM Nº 14 C/ 6M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 110,0000	2 Metro	R\$ 220,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
43	PARAFUSO PHILIPS CHIPBORD 5.0X50MM	49287	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,5X50 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,2000	500 Unidade	R\$ 100,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
47	PINO MACHOS 3P + T 10A	44187	-	PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,5000	15 Unidade	R\$ 67,5000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
48	PISO VINILICO COR 414 CRISTAL GREEN - METRO QUADRADO	40233	-	PISO VINILICO COR 414 CRISTAL GREEN - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 112,0000	15 Metro Quadrado	R\$ 1.680,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
49	PISO VINILICO COR CINZA 30 X 30 CM - METRO QUADRADO	40232	-	PISO VINILICO COR CINZA 30 X 30 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 112,0000	15 Metro Quadrado	R\$ 1.680,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
54	REBITE POP 4,8 X 25 MM	49917	-	REBITE DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,2000	100 Unidade	R\$ 20,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
Total Parcial:										963.0	R\$ 8.390,0000	

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL P/ CONCRETO E ARGAMASSA -> IMPERMEABILIZANTE PARA ARGAMASSA E CONCRETO : SIMILAR SIKA 01	49919	-	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE SIKA 01 - SIKA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 8,3300	18 Litro	R\$ 149,9400	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
ADITIVO IMPERMEABILIZANTE	39804	-	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 1,5800	18 Quilograma	R\$ 28,4400	Caroline Dias

	EM PO PARA CONCRETO E ARGAMASSA -> IMPERMEABILIZANTE PLASTIFICANTE PARA ARGAMASS; DESCRIÇÃO SIMILAR COM A IMPERIKA - QUILO			EM PO IMPERSIKA - IMPERSIKA		Araujo Lagares							21/07/2021 22:27
7	BROCA ACO RAPIDO 10MM - PEÇA	11775	-	BROCA ACO RAPIDO 10MM - MTX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 8,3000	3 Unidade	R\$ 24,9000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
10	BROCA PARA CONCRETO 12 MM - > BROCA P/ CONCRETO SDS PLUS 12MM	45959	-	BROCA PARA CONCRETO 12 MM - MTX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 10,3600	3 Unidade	R\$ 31,0800		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
12	BROCA PARA FURADEIRA PLUS IMPACTO 6MM CONCRETO	43913	-	BROCA PARA FURADEIRA PLUS IMPACTO 6MM CONCRETO - STANLEY	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,1300	3 Unidade	R\$ 21,3900		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
13	BROCA PARA FURADEIRA PLUS IMPACTO 8MM CONCRETO	43911	-	- BROCA PARA FURADEIRA PLUS IMPACTO 8MM CONCRETO - STANLEY	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 8,5800	3 Unidade	R\$ 25,7400		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
15	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V	44358	-	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 220V - LORENZETTI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 56,9000	10 Unidade	R\$ 569,0000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
19	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML. - UNIDADE	27819	-	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,3000	5 Unidade	R\$ 31,5000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
20	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A - REFERENCIA: SIEMENS, GE OU SIMILAR.	18232	-	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A - LUCMA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 149,0000	2 Unidade	R\$ 298,0000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
21	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 100A	49959	-	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 100A - DECORLUX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 129,0000	4 Unidade	R\$ 516,0000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
22	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -> DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA	43156	-	- DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 62,0000	20 Unidade	R\$ 1.240,0000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
24	FECHADURA EXTERNA -> - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - DIMENSOES DA MAQUINA DA FECHADURA 35 A 45 MILIMETROS ACOMPANHA - ESPELHO - NO MINIMO DUAS CHAVES. - UNIDADE	32132	-	FECHADURA EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,4000	15 Unidade	R\$ 666,0000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
25	FITA ADESIVA DEMARCADORA AZUL 5CM X 30M - ROLO	24472	-	- FITA ADESIVA DEMARCADORA AZUL 5CM X 30M - FURNA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,6200	15 Rolo	R\$ 189,3000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
26	FITA ADESIVA DEMARCADORA VERDE 5CM X 30M - ROLO	24473	-	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERDE 50MMX30M - VONDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,6200	15 Rolo	R\$ 189,3000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
30	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO BRANCO 1 KG - AMERICA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,7000	10 Quilograma	R\$ 17,0000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
32	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA -> - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL/DUALE. - UNIDADE	18813	-	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA BRANCO DUALE - IRIEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,9000	15 Unidade	R\$ 103,5000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
34	LAMINA SERRA MANUAL 12 POL. (SEGUETA) - UNIDADE	40357	-	LAMINA SERRA MANUAL 12 POL. (SEGUETA) - PF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,1100	5 Unidade	R\$ 25,5500		Caroline Dias 21/07/2021 22:27
35	LIMA KF CHATA 12 COM CABO	44169	-	LIMA 8 COM CABO - K F	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 14,6000	2 Unidade	R\$ 29,2000		Caroline Dias 21/07/2021 22:27

36	MANDRIL PARA BROCAS 1/2 ABERTURA 1,5 - 13 MM	20482	-	MANDRIL PARA BROCAS 1/2 ABERTURA 1,5 - 13 MM - AGATON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 24,6900	1 Unidade	R\$ 24,6900	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
37	MANTA LIQUIDA CIMENTO ELASTICO 20KG -> LATA COM 20 QUILOGRAMA	49923	-	MANTA LIQUIDA CIMENTO ELASTICO 20KG - TECPLUS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 146,5000	3 Lata	R\$ 439,5000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
38	MECANISMO DE ENTRADA UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA	49922	-	MECANISMO DE ENTRADA UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 41,9000	2 Unidade	R\$ 83,8000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
39	MECANISMO DE SAIDA UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA	49920	-	MECANISMO DE SAIDA UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 31,7600	2 Unidade	R\$ 63,5200	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
41	MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA 30.000BTU/H	49368	-	MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA 30.000BTU/H - CARRIER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 301,9000	1 Unidade	R\$ 301,9000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
42	PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 4,0X30MM	48558	-	PARAFUSO PHILIPS 4,0X30MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0900	500 Unidade	R\$ 45,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
44	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - UNIDADE	6608	-	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,6000	20 Unidade	R\$ 32,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
45	PARAFUSO S-8 CROMADO P/ LAVATORIO	7427	-	PARAFUSO S-8 CROMADO P/ LAVATORIO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,4500	10 Unidade	R\$ 14,5000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
46	PASSA FIO 20 M - UNIDADE	10469	-	PASSA FIO 20 M - CORTAG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 23,9000	2 Unidade	R\$ 47,8000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
50	PORCELANATO NATURAL RETIFICADO 60 X60 -> PORCELANATO 60X60 CM (SUPERFICIE NATURAL. ACABAMENTO RETIFICADO. TRAFICO INTENSO) COR DIAMANTE NATURAL. MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL - METRO QUADRADO	40197	-	PORCELANATO NATURAL RETIFICADO 60 X60 - BIANCO PLUS NATURAL - DELTA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 83,0000	100 Metro Quadrado	R\$ 8.300,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
51	PRIMER PROMOTOR DE ADERENCIA UNIVERSAL -> SIMILAR DRYLEVIS ULTRAGRIP ELASTMENT. -GALÃO C/ 5KG	49937	-	PRIMER PROMOTOR DE ADERENCIA UNIVERSAL 4 KG - DRYLEVIS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 229,0000	3 Galão	R\$ 687,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
52	REBITE DE ALUMINIO 4 X 16 MM	43127	-	REBITE DE ALUMINIO 4 X 16 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1000	500 Unidade	R\$ 50,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
53	REBITE POP 4,8 X 16 MM	46967	-	REBITE POP 4,8 X 16 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1300	500 Unidade	R\$ 65,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
55	ROLDANA Nº 16 FERRO FUNDIDO	49921	-	ROLDANA Nº 16 FERRO FUNDIDO - PIEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 68,0000	1 Unidade	R\$ 68,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
56	SIFAO SANFONADO CORRUGADO -> SIFAO UNIVERSAL COM ENTRADA PARA 1 1/4 E 1 1/2 SAIDA PARA TUBOS E CONEXOS DE 40MM E 50MM COMPRIMENTO DO SIFAO FECHADO 373MM E ABERTO 858MM COM ACABAMENTO BRANCO	44173	-	SIFAO SANFONADO - LIEGE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,6000	20 Unidade	R\$ 92,0000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
57	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE	259	-	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,3000	15 Unidade	R\$ 34,5000	Caroline Dias 21/07/2021 22:27
58	TINER -> TINNER , GALÃO	44280	-	THINER 5 LITROS - PROECO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 41,6300	3 Unidade	R\$ 124,8900	Caroline Dias 21/07/2021 22:27

59	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - UNIDADE	31701	-	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,7000	30 Unidade	R\$ 201,0000	Caroline Dias	21/07/2021 22:27
----	--	-------	---	---	--------	------------------------------------	------	---	------------	------------	--------------	---------------	------------------

Total Parcial:	1879.0	R\$ 14.830,9400
-----------------------	--------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 59 Total de Itens Impressos: 36

Total Geral:	2878.0	R\$ 24.111,4400
---------------------	--------	-----------------

[imprimir](#)

[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730